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ДГТ Жикол ДООЕЛ – реномирана градежна компанија од Македонија, која веќе 30 години успешно работи на македонскиот пазар, има потреба од нови лица во својот тим.



Одговорно лице за прием на клиенти и деловни партнери   

                               
Одговорности:
1. Комуникација, прием на клиенти во деловен објект
1. Организација и подготовка за деловни состаноци
1. Комуникација со вработени, реалзација на деловни активности.
1. Евидентирање во софтверска апликација и следење на процесите
1. Управување со документи и архива
Потребни вештини:
1. Високо ниво на комуникациски и интерперсонални вештини 
1. Способност за тимско реализирање на проекти
1. Подготвеност за динамична работна атмосфера
1. Превземање на иницијатива, одговорна и вредна личност
Потребни квалификации:
1. [bookmark: _GoBack]Минимум ССС
1. Пожелно претходно работно искуство на слична позиција
1. Познавање на англиски јазик
1. Познавање на напредни компјутерски апликации



Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови потребно е да го достават своето CV на 
contact@zikol.com.mk , контакт телефон 071 23 88 79 
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